

Išrinkti „Dainų dainelės“ pirmojo etapo laureatai

KONKURSAS


▲ Solistai Monika Protasevičiūtė (iš kairės), Emilė Šumakarytė, Enrikas Plechavičius, Simona Raugalaitė ir Bernardas Kriščiūnas pateko į antrąjį „Dainų dainelės“ etapą Marijampolėje.

Autorės nuotr.

Simona SIMANAVIČIENĖ

Praejusią savaitę Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinėje mokykloje įvyko „Dainų dainelės“ pirmojo etapo atranka. Jame dalyvavo dešimt solistų ir tercetas. Į kitą etapą, kuris vyks Marijampolėje, buvo išrinkti aštuoni atlikėjai.

Įvairūs pasirodymai

Pirmojo „Dainų dainelės“ etapo dalyvių vertino komisija, kurioje dirbo net tik mūsų krašto kultūros atstovai, bet ir „Aukšiniu scenos kryžiumi“ apdovanotas, Lietuvos nacionalinio operos ir baletų teatro solistas Tomas Pavilionis.

Šiam tenorui buvo pavestos vertinimo komisijos pirmininko pareigos. „Jeigu nepasiseks, jei kokia natelė ir nusprūs – nes-

jaudinkite, svarbiausia – būkite savimi. Negalvokite apie komisiją ar žiūrovus, tiesiog išgyvenkite kūrinį, kurį atliekate“, – drąsino dalyvius pirmininkas ir kvietė atsiduoti muzikai.

Komisijoje taip pat dirbo Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja Alma Finagėjeviienė, Vilkaviškio kultūros centro direktorė Renata Medelienė, Vilkaviškio muzikos mokyklos

direktorius Artūras Pečkaitis bei Vilniaus privačios gimnazijos muzikos mokytoja ir vokalo pedagogė Emilija Finagėjevaitė.

Komisija iš vienuolikos daininų moksleivių ir darželinukų atranko aštuonis atlikėjus, kurie toliau dalyvaus atrankoje.

Į antrąjį etapą pateko jauniausios vaikų grupės atlikėjos Emilė Šumakarytė iš Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ (mokyt. Nemyra Gardauskienė) ir Monika Protasevičiūtė iš Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Pasaka“, kur muzikos ją moko vadovė Edita Andriulionienė.

Kitame etape taip pat dalyvaus Kybartų kultūros centre Irmos Menčinskienės ugdomas Bernardas Kriščiūnas, Simona Raugalaitė iš Vilkaviškio muzikos mokyklos (mokyt. Rita Štrimaitienė) bei Deimantė Varnagirytė iš Vilkaviškio muzikos

mokyklos Kybartų skyriaus (mokyt. Rasa Arlauskienė).

Laimėjimu džiaugėsi muzikos pedagogė Editos Linkevičienės paruoštas merginų tercetas Viltė Ūsaitė, Asmera Bulonaitė bei Rugilė Janulaitytė iš Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro, taip pat solistė Barbora Kinderytė.

Tolesnėse atrankose dalyvaus Enrikas Plechavičius iš Alvito mokyklos-daugiafunkcio centro (mokyt. R. Arlauskienė). Prieš pat atranką berniukas susirgo, todėl komisija ir žiūrovai stebėjo šio gabaus solisto pasirodymo vaizdo įrašą.

Džiugu, kad liga nesutrūkdė Enrikui pelnyti vietą į kitą konkurso „Dainų dainelės“ etapą.

☒ Nukelta į 12 p.



▲ Kitame etape taip pat dalyvaus vyresniųjų dalyvių grupėje besivaržiusios Deimantė Varnagirytė (kairėje), Barbora Kinderytė ir merginų tercetas Viltė Ūsaitė, Asmera Bulonaitė ir Rugilė Janulaitytė. Simonos SIMANAVIČIENĖS nuotr.

☒ Atkelta iš 6 p.

Komisija konstatavo, kad visų atlikėjų pasirodymai buvo išskirtiniai bei verti pagyrų, todėl neturėtų nusiminti į antrąjį etapą nepatekę Emilija Mekšraitytė, Mantas Ivanauskas ir Viktorija Klimaitė.

Po šio atrankos etapo kiekvienam

dalyviui bei vadovui buvo įteiktos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus atminimo dovanėlės.

Pentadienį varžysis toliau

Antrasis „Dainų dainelės“ konkurso etapas vyks sausio 28 d., 10 val., Marijampolės meno mokykloje (Vytauto g.

47). Jame dalyvaus iš Vilkaviškio rajono, Birštono, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Marijampolės, Prienų rajono ir Šakių rajono savivaldybių atrinkti atlikėjai. Beje, mes, vilkaviškiečiai, galime pasidžiaugti, kad mūsų rajone atrankoje dalyvavo daugiau atlikėjų negu Marijampolės ar Šakių rajono savivaldybėse.